1

第１３６回生命科学総合研究支援センター教授会議事録

 日時  平成２７年５月２７日（水）９時３０分から１０時００分

 場所  図書館１階会議室

 出席者 構成員１１名中１１名 出席

 前回議事録の確認

  第１３５回教授会議事録について，確認した。

議 事

１ 報告事項

  センター長等から下記事項について，報告があった。

（１）全学委員会関係

１）第２回部局長・部長会（５月１４日開催）

２）第１３６回教育研究評議会（５月２１日開催）

３）第１６０回組換えＤＮＡ実験安全委員会（５月１３日開催）

４）第４１回国立大学法人動物実験施設協議会総会（５月１５日開催）

 ５）第１５回動物実験委員会（５月１８日開催）

６）第１８回病原体等安全管理委員会（５月２１日開催）

（２）兼業について

２ その他

  センター長等から，下記事項について連絡等があった。

 （１）岐阜大学構内のクリーンキャンパス（５月２７日開催）

 （２）概要と年報

 （３）暑気払い

３ 次回教授会の開催日（予定）

日時 平成２７年６月２４日（水）９時３０分から